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WYJAŚNIENIA NR 2 
 
 
 
Znak sprawy: PR/2/2025  
 
 
 
Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Łęczycy (dalej zwany Zamawiającym) 
informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr 
rej. PR/2/2025 o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 
 
„Dostawa kompleksowych węzłów cieplnych” 
 
 
1. Zapytanie wykonawcy: 
Czy do wykonania węzłów cieplnych dopuszczone są urządzenia równoważne? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza urządzeń równoważnych z uwagi na istniejący 

system telemetryczny węzłów cieplnych na terenie miasta Łęczyca. 

 
2. Zapytanie wykonawcy: 
W części węzłów cieplnych zostały zaprojektowane liczniki ciepła Kamstrup qn-2,5 dn 20 
PN25 w wykonaniu gwintowanym. Liczniki Kamstrup w wykonaniu gwintowanym występują 
tylko w wersji PN16, natomiast wersja PN25 to liczniki kołnierzowe. Jakie wykonanie należy 
zastosować? W przypadku pozostałych liczników w projektach nie występuje zapis 
o wykonaniu PN25, występuje tylko informacja o licznikach gwintowanych co wskazuje na 
wykonanie PN26. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, iż we wszystkich węzłach cieplnych należy zastosować liczniki ciepła 
Kamstrup z uwagi na typizację urządzeń pod nadzorem telemetrycznym. Urządzenia musza 
posiadać wykonanie gwintowane i takie należy przyjąć w wersji PN16. 
 
3. Zapytanie wykonawcy: 
W projekcie węzłów nie ma informacji na temat wyposażenia liczników ciepła w dodatkową 
komunikację, natomiast na schematach elektrycznych licznik główny występuje w wykonaniu 
z M-BUS. 
Czy zatem liczniki należy wyposażyć w moduły komunikacyjne M-BUS? Czy podliczniki c.w.u. 
również mają zostać wyposażone w moduły M-BUS? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wszystkie liczniki ciepła, zarówno główne jak i podliczniki c.w.u. należy wyposażyć w moduły 
komunikacyjne M-BUS. 
 
4. Zapytanie wykonawcy: 
Czy w zakresie dostawy węzłów cieplnych znajduje się również rozdzielnica główna RG czy 
należy przewidzieć tylko rozdzielnicę węzła RA? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W zakresie dostawy węzłów należy uwzględnić rozdzielnię główną RG oraz rozdzielnię 
automatyki RA. Kompletną i uzbrojoną rozdzielnię główną należy dostarczyć do każdego 
węzła cieplnego osobno. 
 
 
 



5. Zapytanie wykonawcy: 
Proszę o potwierdzenie, że w przypadku węzłów dwufunkcyjnych w ofercie należy uwzględnić 
również rozdzielacze instalacyjne wraz z armaturą. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W ofercie nie należy uwzględniać rozdzielaczy instalacyjnych wraz z armaturą. 
 
6. Zapytanie wykonawcy: 
Jakie wykonanie stabilizatorów należy przewidzieć w ofercie? PN6 czy PN10? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W ofercie należy uwzględnić stabilizatory c.w.u. w wykonaniu PN10. 
 
7. Zapytanie wykonawcy: 
Czy stabilizatory mają zostać dostarczone uzbrojone w zaprojektowaną armaturę czy 
armaturę należy dostarczyć luzem? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Stabilizatory należy dostarczyć nieuzbrojone. Armaturę potrzebną do uzbrojenia stabilizatora 
należy dostarczyć osobno do każdego węzła cieplnego. 
 
8. Zapytanie wykonawcy: 
W węzłach cieplnych dwufunkcyjnych zostały zaprojektowane wymienniki ciepła JAD 
z kołnierzami ze stali węglowej, która nie nadaje się do kontaktu z wodą pitną. Proszę o 
potwierdzenie, że należy zastosować wymienniki z kołnierzami ze stali nierdzewnej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W projektach technicznych nie ma informacji o zaprojektowanych wymiennikach ciepła JAD 
z kołnierzami ze stali węglowej. W związku z powyższym należy zastosować wymienniki 
z kołnierzami ze stali nierdzewnej. 
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